
FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomovó práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODI\OCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 2014/2015

Bc. Klára Jechová

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza faktorů ovlivňující poptávku cestujících po
MHD v Plzni

Ing. Jan Tlučhoř' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovárli' práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nytzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:' výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Práce se zabývá ana|ýzou poptávky po MHD v Plzni. Hlavním cílem práce je ana|ýza faktorů
ovlivňující poptávku cestujících po MHD v Plzni. Po domluvě s PMDP byly omezeny zkoumané
segmenty cestujících (studenti, osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, turisté a cizinci - str.
8 a 9), ataké zaměÍeni průzkumu, aby nedocháze|o kpřekryvrr zjišt'ovaných dat s jinými výzkumy
(str. 66)' Teoretická část práce je vhodně zptacovaná' občas tematicky širší než by bylo potřeba.
Ana|ýza makro-' mezo- a mikroprostředí PMDP je v šíři odpovídají cí zaměření práce.

1234N
x!!nn
x!!!!
NXtrN!
x[trn!
TXtrN!
XTT!tr
XtrT!T
x!!!n
x!!!!
Xtrtrtr!trxnntrxnnntr
!xn!!
x!!!n
X!!trT
X!!NT

x
!



" ?i1.#.'t'i.1"| i i.,l*|:i|iť.Ž1s.".| i

W ;ž}. iJ|r) i}: ,1; ,)
t | , 't r,l i:lt? 1 :i \t

,.j ?2.:::.i 1

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Autorka oslovila celkem 287 respondentů zvýše uvedených segmentů, průzkum není zce|a

reprezentativní, nicméně poskytuj e některé aplikovatelné závěry .
Autorka Se v práci nevyvarovala překlepů. Naopak oceňuji šíři pouŽitých zdrojů.
ověření tvrzení není příliš propracované, i v kontextu získaných informací bylo možné argumentovat
lepším způsobem. Nicméně cíle práce jsou naplněny.
Práci navrhuji hodnotit ještě klasiťrkačním stupněm výborně.

otátzky a připomínlcy k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

ByLa jižpráce předloŽena PMDP. Jaká byla reakce na Vaše zjištění?

Pokuste se seřadit Vaše doporučení do přehledné tabulky s rozdělením podle rychlosti jejich možné

aplikace (krátko-, středně- až dlouhodobé).

V Plzni, dne 16. 1.2015

/ -r,a

,l,.* ť,ilclY -š
pAnis hodnotitele

Metodické pozrámky:
I označte vysledek kontroly plagiátorství, kter.ý jste zaďa|la do Portálu ZČv a odůvodněte niŽe pŤi odůvodnění

klasifikačního stupně'
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikaění stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtÍi otázky'
Posudek na DP/ BP odevzdejte vó dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.1. 2015 spolu

s prací na sekretariát KPM.
Pósudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznÍní originálu).


